
ANGEBOTE FÜR DEIN 
FAHRRAD-ZUBEHÖR. 

OSTERBACKEN ZUM 
SPARPREIS.

Im Innenteil

ab Mo. 9.3.
IGLO
Backfisch- oder  
Fischstäbchen

kg-Preis 6.10 bzw. 4.93

2.22*

 4.49

-50 %

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.90

z. B.  0.99*

Fahrradkorb

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

l-Preis 2.92

z. B.  2.19*

 3.99

-45 %

7.99*

Aktion

UP2FASHION
Homewear

ab Do. 12.3.

BEQUEME MODE ZU 
TOP-PREISEN.

Gültig von Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

ab Fr. 13.3.ab Mo. 9.3.Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

	 BIS ZU

	 -50 %
	 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Weitere Prospekte

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN. 

DEIN PLÜSCH-TREND 
ZUM KLEINEN PREIS. ASIEN PREISWERT  

GENIESSEN.

ab Mo. 15.9.BRESSOFrischkäse

kg-Preis 7.40

1.11 *

 2.39

-53 %

kg-Preis 2.48

z. B.  0.99 *

 1.49

-33 %

ab Mo. 15.9.UP2FASHIONJeans

5.99 *

Aktion

DEINE HERBST-MODE 
ZUM WOHLFÜHLPREIS.

Im Innenteil

Plüschanhänger

 7.99 *

kg-Preis 31.60

z. B.  0.79 *

Hintergrund KI-generiert.

Gültig von Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

ab Fr. 19.9.

ab Do. 18.9.

Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -53 % SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

TOP GEPFLEGTE WÄSCHE 

ZUM TOP-PREIS.

Im Innenteil

ab Mo. 22.9.

ZOTT
Sahnejoghurt

kg-Preis 2.790.39**

 0.89

-56 %

kg-Preis 23.80z. B.  1.19*

 2.29

-48 %

ab Do. 25.9.

9.99*

Aktion

ALDIMANIA

Jacke oder  

Hoodie

Dampfbügelbürste
z. B.  14.99*

GROSS KAUFEN, 

RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 1.87z. B.  1.39*

Gültig von Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

ab Fr. 26.9.

ab Mo. 22.9.

Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -56 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 

HIGHL
IGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Mo. 16.3.
GOURMET FINEST CUISINE
Blätterteig- 
Minis

kg-Preis 5.97

1.79*

 2.99

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

kg-Preis 9.50

z. B.  0.95*

 1.29

-26 %
GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

1-kg-Packung

z. B.  1.19*

HOL DIR  GÜNSTIGE 
GARTENHELFER.
Im Innenteil

ab Do. 19.3.

4.99*

Aktion

BELAVI
Pflanzturm  
mit 4 Etagen

Hintergrund KI-generiert

WOHLFÜHLEN IM BAD 
 ZUM  TOP-PREIS.

Duschtuch oder Handtücher

z. B.  6.99*

ab Fr. 20.3.Mo. 16.3. – Sa. 21.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -40 %
 SPAREN.

Gültig von Mo. 16.3. – Sa. 21.3.

ab Mo. 16.3.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ALDI Services

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 9.3.

Deine Marken.  
Aber zum ALDI Preis.

Obst &  
Gemüse Angebote.

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

ab Freitag, 13.3. 

Dein Wocheneinkauf. 
Aber zum ALDI Preis.

BIS ZU

-45 %
SPAREN.

Aus unserem  
Sortiment

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

KI-g
ene

rier
t

KI-
ge
ne
rie
rt

ab Montag, 9.3. ab Donnerstag, 12.3. 

Gutes für alle.



Gutes für alle.

WIR SIND 
16 MAL IN FOLGE 
EUER PREISSIEGER. 

A

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); 
ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen 
findest du auf Filialen & Öffnungszeiten | ALDI SÜD oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.



Rispentomaten, lose
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien; Klasse I; kg-Preis 

Bio-Champignons braun
Ursprung: Deutschland/Niederlande/
Polen; Klasse I; 250-g-Schale; 
kg-Preis 5.96

Orangen
Ursprung: siehe Etikett; Klasse I; kg-Preis 1.25

2-kg-Netz

Erdbeeren
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Schale;  
kg-Preis 5.98 

Kiwi grün
Ursprung: Italien/Griechen-
land; Klasse I; Stück 

0.99*

Aktion

0.29*

Aktion

2.49*

Aktion

-16 %

2.99

2.99*

Aktion
3.33

1.49*

Aktion

1.79*

Aktion

OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

5

Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion  

ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische 
nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt zurückgegeben werden. ⁵ Quelle: NielsenIQ 
Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

1

DAS ALDI

Genussreif Avocado
Ursprung:  
siehe Etikett; 
Klasse I; Stück 



MEINE METZGEREI
Gemischtes 
Hackfleisch
Aus Rind- und Schweinefleisch; 
500-g-Packung; kg-Preis 8.78

4.39*

 5.49

-20 %

MEINE METZGEREI
Suppenfleisch
Vom Rind; ohne Knochen; 
500-g-Packung; kg-Preis 12.98

6.49*

 8.49

-23 %

MEINE METZGEREI
Bayerischer 
Leberkäse!
Vom Schwein; küchenfertig; zum 
Backen; 450-g-Packung; kg-Preis 6.64

2.99*

 3.99

-25 %

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein; 500-g- 
Packung; kg-Preis 5.98

2.99*

 3.89

-23 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen brustfilet-
Teilstücke
600-g-Packung; kg-Preis 8.65

5.19*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
1-kg-Packung

4.39*

5.59

XXL
-21 %

MEINE METZGEREI
Panierte  
Hähnchen-Innenfilets
Cornflakes-Style; zum Braten; 
500-g-Packung; kg-Preis 7.98

3.99*

 5.49

-27 %

2

2

2

2

2

2

2

2

4.99*

AktionBio- 
Landhähnchen-
Schenkelsteaks
Gewürzt; 350-g- 
Packung; 
kg-Preis 14.26

Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

²  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die 
Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der 
bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. " Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit 
Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen Markenartikel und (internationale) Spezialitäten. ⁴ Nicht in allen Filialen verfügbar.

##  HALTUNGSWECHSEL

50 % des Frischfleischs  
stammen aus den 
 tierwohlgerechteren 
 Haltungsformen  
3, 4 und 5.3

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

2

•Mehr Platz als Stufe 2
• Außenklimakontakt
• Zusätzliche Kontrollen

KI-generiert

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T
GU

TE
S AUS DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T



2024 Piccini  
„Collezione Privata“ 
Toscana IGT Bianco
Italien; trocken; 
0,75-l-Flasche;  
l-Preis 5.32

3.99*

 4.99

-20 %

2024 Vivienne  
Hillinger –  
Rotweincuvée
Österreich; trocken; 0,75-l-
Flasche; l-Preis 4.65

3.49*

 4.99

-30 %

ZEHN MORGEN
2025 Kraftvoll 
Cuvée QbA
Nahe; trocken; 0,75-l-
Flasche; l-Preis 5.59

4.19*

 5.99

-30 %

2025  
Bio El Piqarazo  
Garnacha Rosé
Spanien; trocken; 
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 3.99

2.99*

 3.79

-21 %

2025 Bio- 
Tempranillo Rosé 
Alkoholfrei
Spanien; süß; 0,75-l-
Flasche; l-Preis 3.99

2.99*

 3.99

-25 %

2025 Galadino  
Primitivo  
Salento IGT
Italien; halbtrocken;  
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 2.92

2.19*

 3.99

-45 %

Hintergrund 
KI-generiert

www.falstaff.dewww.falstaff.de

TASTING 2026

88

www.falstaff.de

www.falstaff.de

www.falstaff.de

www.gilbertgaillard.com

www.falstaff.de

Alkoholfrei

Gambero Rosso,  
Vini d’Italia,  
2026, S. 691

www.lucamaroni.it

Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-45 %
SPAREN.

www.lucamaroni.com

   
AN

NU
AR

IO DEI MIGLIORI VINI 2026

DEIN  
WOCHEN- 
EINKAUF
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.



2.99*

 4.99

-40 %

2025 Sandra 
Sauer Silvaner & 
Rivaner QbA
Franken; trocken;  
0,75-l-Flasche;  
l-Preis 6.65

4.99*

 6.99

-28 %

MARLBOROUGH
2024 Sauvignon 
Blanc
Neuseeland; trocken; 
0,75-l-Flasche; l-Preis 4.65

3.49*

 4.49

-22 %

2025  
Moscatel Viura  
Valencia DOP
Spanien; süß;  
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 4.25

3.19*

 3.99

-20 %

Hintergrund KI-generiert

www.falstaff.de

www.wine-trophy.com 

www.falstaff.de

2024 MAREN-
SAC Chardonnay 
IGP Pays d’Oc -  
Double Réserve
Frankreich; halbtrocken; 
0,75-l-Flasche;  
l-Preis 3.99

GOURMET 
FINEST CUISINE
Schwäbische  
Maultaschen
In Metzgerqualität;  
360-g-Packung; 
kg-Preis 4.97

KÜHLUNG

1.79*

 2.49

-28 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Trüffel
Versch.  
Sorten; 
eingelegt  
in nativem  
Olivenöl extra; 
je 40-g-Glas;  
kg-Preis 74.75

2.99*

 4.29

-30 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Herzogin- 
Kartoffeln
600-g-Packung; 
kg-Preis 2.15

TIEFKÜHLUNG

1.29*

 1.69

-23 %

GOURMET 
FINEST CUISINE
Pfirsiche 
oder Birnen
Versch. Sorten; 
je 580-ml-Glas; 
Abtropfgewicht 
330 g; kg-Preis 
4.82/Abtropf-
gewicht

1.59*

 2.29

-30 %

FARMER
Snack-Mandeln
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 11.27

1.69*

 1.99

-15 %

www.falstaff.de

www.gilbertgaillard.com

www.falstaff.de

Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

BARISSIMO
Kaffeefilter
Größe 4; 
120 Stück;  
je Packung

0.79*

 0.95

-16 %

MEINE BACKWELT
Rosenbrötchen
Rustikales Weizenbrötchen, 
außen knusprig, innen saftig; 
je Stück

MEINE BACKWELT
Kornschatz
Weizenbrötchen mit Sonnen-
blumenkernen und Mohn; 
je Stück

0.25*

 0.39

-35 %

0.35*

 0.55

-36 %

Mehrmals 
täglich frisch 
gebacken

GÜLDENHOF
Aufschnitt-Spezialität
Versch. Sorten;  je 200-g- 
Packung; kg-Preis 11.95

KING’S CROWN
Sonnenmais
425-ml-Dose; Abtropf-
gewicht 285 g; kg-Preis 
2.42/Abtropfgewicht

0.69*

 0.89

-22 %

2.39*

 2.89

-17 %

MILSANI
Butterkäse
In Scheiben; 400-g- 
Packung; kg-Preis 4.98

1.99*

 2.45

-18 %

WONNEMEYER
Big Burrito
Versch. Sorten; je 300-g-Packung;  
kg-Preis 7.63

2.29*

 2.79

-17 %

KING’S CROWN
Passierte Tomaten
500-g-Packung; 
kg-Preis 0.98

0.49*

 0.69

-28 %

BISCOTTO
Jaffa Cake
Versch. Sorten; je 300-g-
Packung; kg-Preis 5.63

1.69*

 1.99

-15 %

KÜHLUNG

4

KÜHLUNG

Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 

stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle 
Artikel ohne Dekoration. 

Nur in 
teilnehmenden 
BACKWELT

Filialen2 
erhältlich.3

KI-ge
ner

iert

KI-generiert



BARILLA
Pesto
Versch. Sorten; je 190-g-
Glas; kg-Preis 9.42

1.79*

 3.49

-48 %

DR. OETKER
Backzutaten
Versch. Sorten; 
je 24-, 28-, 80- bzw. 
160-g-Packung;
kg-Preis 41.25,
35.36, 12.38 bzw.
6.19

0.99*

 1.29

-23 %

PRIL
Kraftgel/ 
Sensitive
Versch. 
Sorten; 
je 450-ml- 
Flasche; 
l-Preis 2.87

1.29*

 1.75

-26 %

DE BEUKELAER
Prinzen-Rolle
400 g + 50 g gratis = 450-g- 
Packung; kg-Preis 3.76

1.69*

2.49

XXL
-32 %

FERRERO®

Milch-Schnitte®

10 Riegel à 28 g = 
280-g-Packung;
kg-Preis 8.89

KÜHLUNG

2.49*

 2.99

-16 %

1.69*

 1.99

-15 %

STORCK®

nimm2®

Versch. Sorten; je 200-, 
345- bzw. 429-g-
Packung; kg-Preis 8.45,
4.90 bzw. 3.94

TIEFKÜHLUNG

IGLO
Backfisch- oder 
Fischstäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung; 
kg-Preis 6.10 bzw. 4.93

2.22*

 4.49

-50 %
1

Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

BIS ZU

!50 %
SPAREN.

¹  Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org 2 Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen " Mehr 
Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren. ⁴ Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die 
Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der 
Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

DEINE  
MARKEN
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.



Abnehmbares 
LED-Rücklicht mit 
3 Helligkeitsstufen

Hintergrund KI-generiert

1  CRANE
Fahrradshorts mit Innenhose
Versch. Modelle; Außenhose: 
90 % Polyester, 10 % Elasthan;  
Innenhose: 100 % Polyester; Sitzpolster: 
82 % Polyester, 18 % Elasthan; Größen: 
Damen: S (36/38)–L (44/46), Herren: 
M (48/50)–XL (56/58); je Stück

9.99*

CRANE
Fahrradjacke
Versch. Modelle; 
100 % Polyester, 
mit TPU-Membran; 
mit reflektierenden 
Elementen; Größen: 
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren: 
M (48/50)–XL 
(56/58); je Stück

14.99*

CRANE
Fahrrad
handschuhe
Versch. Farben;  
87 % Polyester, 13 %  
Elasthan, Mesh und  
Daumen außen: 100 % 
Polyester; atmungsaktiv;  
Größen: 7–9,5; je Paar

4.99*

Weitere  
Farben

CRANE
Fahrradsocken
Versch. Farben; 
52 % Polyamid, 46 % 
Polyester, 2 % Elasthan; 
Größen: 35/38–43/46 

2.69*

2 Paar

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

Winddicht
Wasserabweisend
Atmungsaktiv

1

1

Kinder- 
Fahrrad- 
Zubehör
Versch. Modelle; 
je Stück

Weitere  
Designs

1.99*

Aktion

RIDE+GO
Fahrradhelm
Versch. Farben; Einhand-Größenver-
stellung; 10-Kanal-Belüftungssystem; 
Größen/Kopfumfang: Kinder: S (49–
54 cm), Erwachsene: S/M (54–59 cm) 
bzw. L/XL (59–64 cm); je Stück

Weitere Farbe
für Kinder

Für Erwachsene  
und Kinder

13.99*

Weitere Farbe
für Erwachsene

Weitere Farbe
für Herren

ab Mo. 9.3.

Gutes für alle. ¹ Disney Prinzessinnen/Frozen/Stitch: ©Disney, Paw Patrol: ©2025 & TM Spin Master Ltd.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

1



RIDE+GO
Fahrrad-Smart-
phone-Halterung
Abnehmbare Tasche mit 
Touchscreen-Sichtfens-
ter und 2-Wege-Reißver-
schluss; für Smartphones 
bis ca. 17,78 cm (ca. 7"); 
je Stück

3.99*

RIDE+GO
Fahrrad-Luft-
pumpe
Versch. Modelle; 
geeignet für Schrader-, 
Presta- und Dunlop-
Ventile; leicht ables-
bare Druckanzeige 
bis zu 11 bar (160 psi); 
je Stück

8.99*

RIDE+GO
Fahrradkorb
Versch. Modelle; 
mit Tragegriff; 
Ladekapazität max.: 
Lenkerkorb: 5 kg bzw. 
Gepäckträgerkorb und 
Hinterradkorb: 7 kg; 
je Stück

6.99*

RIDE+GO
Fahrrad- 
Sattelbezug
Versch. Modelle;  
mit Gel- und Schaum-
einlage; Maße ca.:  
Trekking: 8,3 x 20,3 cm 
bzw. City: 26 x 23,5 cm; 
je Stück

4.99*

RIDE+GO
Fahrrad- 
Gelpolster-Sattel
Versch. Modelle; Sattel-
oberfläche aus PVC; 
max. Benutzergewicht: 
120 kg; je Stück

4.99*

RIDE+GO
Fahrrad- 
Gepäcktasche
Versch. Modelle; 
Volumen ca.: 12, 15 
bzw. 18 l; je Stück

12.99*

City-Sattel

Trekking-Sattel

MTB-Sattel

Standluftpumpe

Fußluftpumpe

Bluetooth-Tracker-Fach 
unter dem Sattel

Mit Reflektorstreifen 
und Griffmulde an der 
hinteren Unterseite

Mittlere Vertiefung und 
offener Mittelkanal

Inkl. Adapterset für Luftmatratzen, 
aufblasbare Spielzeuge, Bälle usw.

Federbelasteter Pump-
zylinder mit Halterung

Geeignet für alle gängigen 
City- und Trekking-Sättel

Verstellbar dank Kordelzug 
mit Stopper

Weiteres
Design

Weitere Modelle

Hintergrund KI-generiert

Mit Schultergurten

Passt perfekt  
zusammen

Mit PU- bzw. 
TPE-Beschichtung

Inkl. 2 Einlegeplatten für siche-
ren Halt und Regenschutzhülle
Halterung um 360° drehbar

ab Mo. 9.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weitere 
Modelle



Rücklicht

RIDE+GO
Fahrrad-Spiral-
kabelschloss
Versch. Modelle; 
flexibles Stahlseil mit 
Kunststoffhülle; Länge 
je ca.: 180 cm, Ø je ca.: 
8 bzw. 12 mm; je Stück

2.99*

RIDE+GO
Fahrradschloss
Versch. Modelle; je Stück

4.99*

RIDE+GO
LED-Premium-Fahrradlampen
Front-Scheinwerfer und Rücklicht;  
Quick-Release-Halterungen;  
strahlwassergeschütztes Gehäuse  
(IP55); werkzeuglose Montage;  
inkl. USB-C-Ladekabel; 
3 Jahre Garantie; je Set

12.99*

Weitere Modelle

Pedale, 
Paar

Toolbag, 
Set

Handyhalterung, 
Stück

Griffe, Paar

Weitere  
Farbe

Leuchtstarke Osram-LEDs
Mit Low-Battery-Indikator
Passend für alle gängigen 
Fahrradtypen

RIDE+GO
Speichenreflektoren
Gemäß StVZO zum Straßenverkehr 
zugelassen; passend für alle gängigen 
Speichen; je 36er-Packung 

3.99*

RIDE+GO
Fahrrad-Zubehör
Versch. Modelle 

Ringartige Reflexion
Einfache Klick-Montage  
ohne Werkzeug

5.99*

ab Mo. 9.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



Hintergrund KI-generiert

RIDE+GO
Wiederaufladbarer 
Kompressor
Li-Ionen-Akku mit  
2000 mAh; max. Druck: 
bis 10,3 bar (150 psi); inkl. 
USB-C-Ladeanschluss  
und 12-V-Auto-Adapter; 
3 Jahre Garantie; je Set

19.99*

RIDE+GO
Fahrrad- 
Reparatur- 
werkzeug
Versch. Modelle 

3.99*

Ventil-Adapter-
Set, 15-tlg.

Mini-Luftpumpe, 
Stück

Digitaler Reifen-
druckprüfer, Stück

Fahrrad-
schlauch, Stück

�Ratschen-Set, 
11-tlg.

Inkl. Zubehör

GARDENLINE
Grünpflanze,  
Frühlingsblüher  
oder Kräuter
Versch. Sorten; z. B. 
Hyazinthe im Glas, Höhe 
ca.: 9 cm; je Stück

ab 1.89*Hyazinthe 
im Glas, 
1.89*

Bellis, 6er-Tray, 
1.99* 

Stengelprimel,  
Stück, 1.49*

Rhododendron, 
6.99*

Allium, 
Stück, 3.49*

Edelginster, 
3.49*

Erdbeerpflanze,  
6er-Tray, 3.49*

Erdbeerpflanze,  
Stück, 1.59*

Yucca, 12.99*

Frühlings- 
garten, 2.49*

Kräuter, 
1.99*

GARDENLINE
Erdbeer- oder 
Rhabarberpflanzen
Versch. Sorten; z. B. Erd-
beerpflanze, im ca. 12-cm-
Kulturtopf, Gesamthöhe 
ca.: 16–20 cm; je Stück 

GARDENLINE
Frühlingsblumen
Versch. Sorten; z. B. 
Stengelprimel, im 12-cm-
Kulturtopf; je Stück 

GARDENLINE
Edelginster, Man-
delbäumchen oder 
Rhododendron
Versch. Sorten; z. B. 
Edelginster „Allgold“, im 
ca. 14-cm-Kulturtopf; 
Höhe ca.: 40–50 cm; 
je Stück

ab 1.49*

ab 3.49*

ab 1.59*

Auch für Autoreifen und 
Camping geeignet
Mit integrierter LED-Leuchte

ab Mo. 9.3.

Gutes für alle.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  



Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Oster-/Frühlingsfiguren
Versch. Modelle; Polyester-Mix; 
mit ausziehbaren Beinen; je Stück

7.99*

Weitere Modelle

Höhe ca.: 
76–129 cm

Höhe ca.: 
76–129 cm

Höhe ca.: 
41–94 cm

HOME CREATION
Oster-Dekoration 
aus Papier
Versch. Sorten 

1.99*

Maße ca.:  
20 cm, Stück

Maße je ca.: 
12 cm, 2er-Set

Ø ca.: 15 cm, 
Stück

Maße je ca.: 
14 cm, 2er-Set

Maße ca.:  
8,5 cm, Stück

HOME CREATION
Osterkranz
Versch. Modelle; zum 
Aufhängen; je Stück

5.99*

 HOME CREATION
Ostereier- 
Dekoration
Versch. Modelle; Glas 
bzw. Kunststoff; inkl. 
Aufhängeband aus 
Polyester 

HOME CREATION
Deko-Hase
Versch. Modelle; Mag-
nesia-Material; für den 
Innen- und Außen-
bereich; Höhe je ca.: 
45–46,5 cm; je Stück

9.99*

2.49*

Weitere  
Designs 

im 8er-Set

Hö
he

 ca
.: 7

0–
114

 cm

Hö
he

 ca
.: 7

3–
117

 cm

Ø ca.: 27 cm
Ø ca.: 27 cm

8er-Set

3er-Set

Ø ca.: 25,5 cm

Maße ca.: 
30,5 x 18 cm

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weiteres 
2er-Set

Weitere  
2er-Sets

Weitere  
2er-Sets

Weiteres  
Modell  

aus Glas

Weitere  
Modelle

ab Mo. 9.3.

Gutes für alle.



Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Keramik- 
Oster-Deko
Versch. Modelle 

3.49*

Maße ca.: 
16 cm, Stück

Maße ca.: 9 bzw.  
15 cm, 2er-Set

Maße ca.: 
9 bzw. 15 cm, 
2er-Set

Maße je ca.: 
11,5 cm, 2er-Set

HOME CREATION
Oster- 
Plüsch-Gnom
Versch. Modelle; 
Polyester; Maße ca.: 
6 x 6 x 16 cm; je Stück

1.99*

Maße je ca.: 
9 cm, 5er-Set

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Papier

Holzrahmen

Weitere Modelle

Maße ca.:  
je 25 x 30 cm, 
3er-Packung

Maße ca.: 25,5 x 
29,5 cm, Stück Maße ca.: 

Ø ca.: 30 cm, 
Stück

3.49*HOME CREATION
Blanko-Leinwände
Versch. Modelle; Leinwand: 
100 % Baumwolle; 380 g/m2 

HOME CREATION
Acrylfarbe
Versch. Farben;  
je 100-ml-Tube;  
l-Preis 5.90; je Stück 

0.59*

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

4.99*HOME CREATION
Große Bastelbox
Über 750 Teile; ab 4 Jahren; 
je Set

Zum Basteln von Karten, 
Sammelalben u. v. m.

ab Mo. 9.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



EXPERTIZ
Packband mit Abroller
Inkl. 2 Ersatzrollen; versch. Farben  
(Packband); OPP-Packband mit Papier- 
kern; BOPP-Folie; Acrylatkleber; Maße  
je ca.: 66 m x 50 mm; m-Preis 0.01

2.49*

3er-Set

ACTIV ENERGY
Batterien AA oder AAA
Mignon (AA, LR6) oder Micro (AAA, 
LR03); Super Alkali (1,5 V) 

AUFSTELLER

2.99*

20er- 
Packung

WORKZONE
4-fach-Steckdosenleiste
Versch. Farben; 1x USB-A-, 2x USB-C-
Anschluss; mit Aufhängevorrichtung 
und Ein-/Aus-Schalter; Kabellänge ca.: 
1,4 m; 3 Jahre Garantie; je Stück

7.99*

6.99*

WORKZONE
Steckdosenadapter 
mit USB
230 V~, 50 Hz; mit USB-C- 
Ladekabel, Kabellänge ca.: 
60 cm; USB-A- und USB-C-
Anschluss; 3 Jahre Garantie; 
je Stück

Weitere  
Farben

Mit erhöhtem 
Berührungsschutz

LILY & DAN
Funktionshose
Versch. Farben; 65 % 
Polyester, 35 % Baum-
wolle; Einsätze: 100 % 
Polyamid (CORDURA®); 
Größen: 110–140; 
je Stück

TOPCRAFT
Arbeitshemd
Versch. Farben; 100 % 
Polyester; Größen: 
48–54; je Stück

12.99*

14.99*

Weitere  
Farbe

Für Damen 
und Herren

Hintergrund KI-generiert

Weitere Farbe, 
Arbeitslatzhose

Weitere Farbe, 
Arbeitshemd

Für Herren

TOPCRAFT
Arbeitslatzhose
Versch. Farben; 
Obermaterial: 65 % 
Polyester (recycelt), 
35 % Baumwolle, 
Knietaschen: 100 % 
Polyamid; Größen: 
48–56; je Stück

16.99*

Mit verstärkten 
Knien

TOPCRAFT
Arbeitshose
Versch. Modelle; 
Obermaterial: 65 % 
Polyester (recycelt), 
35 % Baumwolle; 
Größen: Damen: 
38–42, Herren: 
48–56; je Stück

6.99*

Aktion

Für Kinder

Modisch reflek-
tierende Details

Weitere  
Farben

Gutes für alle.

ab Do. 12.3.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



WORKZONE
Möbeltransport-
Set
360°-Leichtlaufrollen; 
geeignet für unempfind-
liche Bodenbeläge  
wie Teppich, PVC oder 
Fliesen; Gesamtbelas-
tung max.: 300 kg;  
3 Jahre Garantie; je Set

WORKZONE
Aufbewahrungs-
box(en)
Versch. Modelle; ideal 
zum Aufbewahren von 
Schrauben, Nägeln und 
anderen Kleinteilen; 
Kunststoff; mit  
je 10 Fächern mit je  
4 festen Unterteilun-
gen und 6 herausnehm-
baren Trennwänden 

7.99*

WORKZONE
Alu-Teleskopleiter
Max. Länge: 3,27 m; 
Belastbarkeit max.: 150 kg; 
Gewicht ca.: 11,28 kg;  
3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

WORKZONE
Verlängerungs- 
kabel
Versch. Farben; max. 
3680 W; IP44; Schutzkon-
taktstecker und -kupplung; 
Länge ca.: 10 m; 3 Jahre 
Garantie je Stück

WORKZONE
LED-Akku- 
Arbeitsstrahler
20 W; 300–6500 K; Li-Ionen-
Akku; inkl. USB-C-Ladekabel; 
Maße ca.: 16 x 15,5 cm; 
3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

Eingefahren

Gleitroller

Heber

Höhenregler

Stapelbar

WORKZONE
Messwerkzeug
Versch. Modelle 

3.49*

Maßband 10 m, Stück

Winkelmaß, 
2er-Set

Gliedermaßstab, 
Stück

9.99*

10er-Set

Stapelbar

Doppel-Sortimentskasten, 
Stück

Stapel-Sortiments- 
kasten, 3er-Set

Integrierte Winkelanzeige
Soft-Close-Technologie
Anti-Rutsch-Sprossen

79.99*

Aktion

Integrierte Winkelanzeige
Soft-Close-Technologie
Antirutschsprossen

Eingefahren

Ersatz- 
schutzpolster, 
rund und eckig

15

ab Do. 12.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



29.99*

LIVE IN STYLE
Hartschalen-Trolley
Versch. Designs; Kunststoff 
(recycelt); Hauptfach mit Reiß-
verschluss; 4 doppelte Rollen; mit 
Teleskopgriff; Gewicht ca.: 1,9 kg; 
je Stück

49.99*

LIVE IN STYLE
Trolley
Versch. Farben;  
geräumiges Hauptfach; 
verschließbar mit  
TSA-Zahlenschloss;  
Gewicht ca.:  
4,9 kg; je Stück

Weitere  
Farbe

9.99*

Weitere  
Farbe

Bis zu 15 Std.  
Wiedergabezeit

Für Smartphone, Earbuds 
oder Smartwatch

LILY & DAN
Sweatjacke
Versch. Farben;  
60 % Baumwolle,  
40 % Polyester;  
Größen: 122/128– 
146/152; je Stück

6.99*

6.99*

LILY & DAN
Sweathose
Versch. Farben;  
60 % Baumwolle;  
40 % Polyester;  
Größen: 122/128– 
146/152; je Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

4.99*

UP2FASHION
Schirm
Versch. Modelle;  
je Stück

Stockschirm

Automatikschirm

Weitere  
Designs

Innenansicht

Maße/Volumen ca.: 
38 x 55 x 21,5 cm/30 l

Seitliche Aufhängehaken

1  LIVE IN STYLE
Handgepäck-Trolley
Versch. Farben; mit Laptop
fach; verschließbar mit  
TSA-Zahlenschloss;  
Gewicht ca.: 3 kg; je Stück

Weitere  
Designs

Für Kinder

Maße/Volumen ca.: 
33 x 20 x 47 cm/21 l
Handgepäckgeeignet

Maße/Volumen ca.: 
52 x 77,5 x 30 cm/86 l
360°-Laufräder

24.99*

Aktion

1

ab Do. 12.3.

Gutes für alle.
1  �Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und jegliche Verwendung dieser 
Marken durch Balco Brands erfolgt unter Lizenz. Andere Marken und Handelsnamen sind Eigentum der jeweiligen Inhaber.

Kabellose Kopfhörer 
oder 3-in-1- 
Ladestation
Kopfhörer (CE220845-H)  
bzw. Ladegerät (CE220845-C);  
3 Jahre Garantie; je Stück

1

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



12.99*

UP2FASHION
Loungewear- 
Jacke
Versch. Modelle; 55 % 
Baumwolle, 45 % Poly- 
ester; Größen: M–XXL;  
je Stück

Weiteres  
Modell

8.99*

6.99*

2er-Set

UP2FASHION
T-Shirt
Versch. Modelle;  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan 
(LYCRA®);  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46) 

3.59*
UP2FASHION
Leggings
Versch. Farben; 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®); Größen;  
S (36/38)–L (44/46); je Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe im  
2er-Set

UP2FASHION
Schirm
Versch. Modelle;
je Stück

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Für Herren

Hintergrund KI-generiert

UP2FASHION
Loungewear- 
Hose
Versch. Modelle; 55 % 
Baumwolle, 45 % Poly- 
ester; Größen: M–XXL;  
je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

Für Herren

Pikee- 
Muster

UP2FASHION
Homewear
Versch. Modelle; 60 % 
Baumwolle, 40 % Polyes-
ter; Größen: S (36/38)–  
L (44/46); je Set

Weitere Modelle

7.99*

Aktion

UP2FASHION
Langärmeliger Body
Versch. Farben; 80 % Polyester,  
20 % Elasthan; Größen: S (36/38)– 
XL (48/50); je Stück

ab Do. 12.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weiteres Modell im  
2er-Set, Rundhals- 

Ausschnitt

Weiteres  
Modell im  
2er-Set,  

V-Ausschnitt 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Mit Druckknopfverschluss



GARDENLINE
Bio-Staude oder 
Gartenpflanze
Versch. Sorten; z. B. 
Bio-Staude, im grauen 
ca. 9-x-9-cm-Kultur-
topf; je Stück

GARDENLINE
Frühjahrsblüher
Versch. Sorten; im 
ca. 12-cm-Topf; Höhe 
ca.: 13–19 cm; je Stück

1.99*

GARDENLINE
Premium- 
Gemüsepflanzen
Versch. Sorten; z. B. 
Salatschale; je Stück 

Pampasgras, 2.49*

Biologisch abbaubarer Topf

Weitere  
Sorten

ab 1.49*

ab 1.49*

Salatschale, 
1.49*

Winterhart/
mehrjährig 

Dekorative und 
elegante Blütenwedel

Garten-
pflanze, 
2.79*

4.99*
HOME CREATION
Kokos-Fußmatte mit Rahmen
Versch. Modelle; 100 % Kokosfaser; Maße 
ca.: 75 x 45 cm; für den Innen- und ge-
schützten Außenbereich; je Stück

Weitere  
Designs

FERREX
Elektro- 
Hochdruckreiniger
1400 W; max. 110 bar und 390 l/h; 
ca. 3-m-Hochdruckschlauch; 
5 Jahre Garantie; je Stück

39.99*

Gewicht ca.: 5 kg
Inkl. Transportgriff

4.99*

Powerstrips®

Versch. Modelle;  
je Packung

Bio-Staude, 
1.49*

ab Do. 12.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  



MILSANI
Quark
20 % Fett i. Tr.; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 1.98

WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher; 
kg-Preis 1.78

0.89*

Aktion

CUCINA
Prosciutto 
Cotto
Hinterkochschinken 
nach italienischer 
Art; 240-g- 
Packung; 
kg-Preis 8.29

1.99*

XXL
Aktion

2

2

SALAKIS
Schafskäse
Natur; 180-g- 
Packung; 
kg-Preis 11.06

1.99*

Aktion

MILRAM
Auflauf- 
Liebe
150-g-Packung; 
kg-Preis 9.93

1.49*

Aktion

Betrifft alle Artikel außer 
Biscoff®-Brotaufstrich, 
Protein-Wraps und Leicht 
& Cross Knusperbrot.

KÜHLUNG

Leicht & Cross 
Knusperbrot1

150-g-Packung; 
kg-Preis 6.60

0.99*

XXL
Aktion

ALPENHAIN
Obazda
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung; 
kg-Preis 11.92

1.49*

Aktion

KIRI®

Sahne-Portionen  
oder Dippi
Je 175- bzw.  
180-g-Packung;  
kg-Preis 15.94  
bzw. 15.50

2.79*

Aktion

XXL

1.29*

Aktion
LANDLIEBE
Butter
250-g-Packung; 
kg-Preis 5.16

GOLDÄHREN
Protein-Wraps
496-g-Packung; 
kg-Preis 4.01

1.99*

XXL
Aktion

0.99*

XXL
-16 %3

3.29*

XXL
Aktion

LOTUS
Biscoff®-
Brotaufstrich
Versch. Sorten;  
je 500-g-Glas; 
kg-Preis 6.58

ab Fr. 13.3.

 1 �Leicht nimmt auf die luftige Beschaffenheit Bezug, die Produkte sind nicht energiereduziert. 2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell 
von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) 
und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen  
5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ³ Im Vergleich zum Standardartikel „Milsani Speisequark 250 g 20 %“, 0.59, kg-Preis 2.36, bezogen auf den Grundpreis. 

DEIN WOCHENENDE
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T



1.29*
30-g-Packung,
kg-Preis 43.00

1.59*
25-g-Packung,
kg-Preis 63.60

2.69*
14-g-Packung,
kg-Preis 192.14

2.49*
120-g-Dose,
kg-Preis 20.75

0.99*
100-g-Beutel,
kg-Preis 9.90

1.89*
70-g-Packung,
kg-Preis 27.00

BACK FAMILY
Backfeste 
Puddingcreme
Vanillegeschmack; 
50-g-Packung; 
kg-Preis 15.80

0.79*

Aktion

BACK FAMILY
Mousse  
Zitronen- 
geschmack
Als Topping oder  
Dessert geeignet;  
90-g-Packung; 
kg-Preis 14.33

2.49*

Aktion

BACK FAMILY 
Macaron- 
Dekore
Versch. Sorten; 
je 8 Stück; je 20- 
bzw. 21-g-Packung; 
kg-Preis 124.50  
bzw. 118.57 1.29*

Aktion

1.19*

AktionBACK FAMILY
Zuckerglasur
Versch. Sorten; 
je 125-g-Packung; 
kg-Preis 9.52

BACK FAMILY
Oster-Back- und 
Deko-Zubehör
Versch. Sorten;  
z. B. Mini- 
Marshmallows;  
100-g-Beutel; 
kg-Preis 9.90

BACK FAMILY
Zucker-Figuren
Versch. Sorten; aus 
feinem Zuckerguss;  
je 10-, 17- bzw. 20-g-
Packung; kg-Preis 
169.00, 99.41 bzw. 
84.50

1.69*

Aktion

ab 0.99*

Aktion

2.99*

Aktion

BACK FAMILY
Cake Drip
Versch. Sorten; 
ideal für Verzierun-
gen von Torten und 
Gebäck; je 120-g-
Packung; 
kg-Preis 24.92

1

1.29*

Aktion

BACK  
FAMILY
Mandeln
Versch. Sorten;  
blanchiert; je 100-g- 
Packung, kg-Preis 12.90

2.39*

Aktion

BACK FAMILY
Haselnusskerne  
oder Mandeln,  
gemahlen
Je 200-g-Packung;  
kg-Preis 11.95

ab Fr. 13.3.

Gutes für alle. ¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

KI-generier

t

AUFSTELLER
Betrifft alle Artikel.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

1.99*
120-g-Packung,
kg-Preis 16.58

7.99*
208-g-Packung,

kg-Preis 38.41

1.49*

AktionMEINE KUCHEN WELT
Tortenböden
Versch. Sorten; 
je 250- bzw. 300-g-
Packung; kg-Preis 
5.96 bzw. 4.97

DIADEM
Kristall- 
zucker
2-kg-Packung; 
kg-Preis 0.85

1.69*

XXL
Aktion

1.39*

AktionDIADEM
Brauner  
Zucker
500-g-Packung; 
kg-Preis 2.78

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Unsere Klassiker oder 
Bunte Sahne-Platte
Versch. Sorten;  
je 8 bzw.  
10 Stücke; je 780-  
bzw. 800-g-Packung; 
kg-Preis 11.53  
bzw. 11.24

TIEFKÜHLUNG

8.99*

Aktion 3.99*

Aktion

BIO
Bio-Mandel-  
oder -Cashewmus
Je 250-g-Glas; 
kg-Preis 15.96

MELITTA
Auslese
500-g-Packung; 
kg-Preis 12.98

6.49*

Aktion

1.99*

Aktion

FARMER NATURALS
Cashew-Bruch
Naturbelassen;  
250-g-Packung; 
kg-Preis 7.96

MARS®/TWIX®/ 
BOUNTY®/M&M’S®

Cookies
Versch. Sorten; je 
144-, 162- bzw. 180-g-
Packung; kg-Preis 
13.82, 12.28 bzw. 11.06

1.99*

Aktion

ab 1.99*

Aktion

1.99*

AktionMILKA
Kleinkuchen
Versch. Sorten;  
je 140, 150 bzw. 175-g- 
Packung; kg-Preis 
14.21, 13.27 bzw. 11.37

JACOBS
Kaffee- 
Spezialität
Versch. Sorten,  
z. B. Sticks  
3-in-1-Classic,  
120-g-Packung; 
kg-Preis 16.58

AUFSTELLER

ab Fr. 13.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

KI-generier

t



BRANDT
Kokos-Minis
121-g-Packung; 
kg-Preis 9.83

OREO
Kekse
Versch. Sorten;  
je 154- bzw. 157-g-
Packung; kg-Preis 
8.38 bzw. 8.22

AUFSTELLER

1.29*

Aktion

1.99*

AktionERASCO
Eintopf
Versch. Sorten; 
je 800-g-Dose; 
kg-Preis 2.49

2.99*

AktionFARMER NATURALS
Datteln
Versch. Sorten;  
je 200- bzw. 300-g-
Packung; kg-Preis 
14.95 bzw. 9.97

MÜLLER
Milchreis
Versch. Sorten; 
je 200-g-Becher; 
kg-Preis 2.45

KÜHLUNG

0.49*

Aktion

1.19*

XXL
Aktion

TROLLI
Fruchtgummi
Versch. Sorten; 
je 180-g-Packung; 
kg-Preis 4.39

1.99*

Aktion

LORENZ
Crunchips- 
Stackers
Versch. Sorten;  
je 175-g-Packung;  
kg-Preis 11.37

1.29*

Aktion

HARIBO
Balla-Stixx 
oder  
Spaghetti
Versch. Sorten; 
je 200-g- 
Packung; 
kg-Preis 6.45

FUNNY FRISCH
Spezialität
Versch. Sorten;  
je 90- bzw. 120-g-
Packung; kg-Preis 
13.22 bzw. 9.92

AUFSTELLER

2.79*

AktionOSTER PHANTASIE
Schoko- 
Lö!eleier
Versch. Sorten; 
je 144-g-Packung; 
kg-Preis 19.38

1

FEERERO
kinder®- 
Osterhase
55-g-Figur; 
kg-Preis 30.73

1.69*

Aktion0.79*

XXL
Aktion

1.19*

XXL
Aktion

MONSTER
Energy-Drink
Versch. Sorten; 
10 x 0,5 l = 
5-l-Packung;
l-Preis 1.60; 
zzgl. Pfand 2.50

AUFSTELLER

7.99*

XXL
Aktion

ab Fr. 13.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 



26.99*
0,7-l-Flasche,
l-Preis 38.56

10.99*
0,7-l- 

Flasche,
l-Preis  
15.70

6.49*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen-
Schnitte,  
„Cordon 
-bleu-Art“
750-g-Packung;
kg-Preis 8.65

FRISCHFLEISCH

1

1

MEINE METZGEREI
Kasseler 
Bauchscheiben
Vom Schwein; 
400-g-Packung; 
kg-Preis 9.98

FRISCHFLEISCH

3.99*

Aktion

2

FÜRST VON  
METTERNICH
Riesling-Sekt
Trocken; 0,75-l- 
Flasche; l-Preis 7.99

5.99*

Aktion

9.99*

Aktion

BAILEYS®

Irischer  
Sahnelikör
Versch. Sorten; 
je 15,7 bzw.  
17 % vol.; je 0,5- bzw. 
0,7-l-Flasche; l-Preis 
19.98 bzw. 14.27

AUFSTELLER

KILBEGGAN/ 
LAPHROAIG/ 
AUCHENTOSHAN/ 
CONNEMARA
Spirituose
Versch. Sorten, 
z. B. Kilbeggan, 
Traditional Irish 
Whiskey, 40 % 
vol.; 0,7-l-Flasche;
l-Preis 15.70

AUFSTELLER

13.99*

Aktion

TULLAMORE D.E.W. 
ORIGINAL®

Irish Whiskey
Dreifach destilliert; 
40 % vol.; 0,7-l-Flasche; 
l-Preis 19.99

GUINNESS
Draught
0,44-l-Dose; l-Preis 
2.93; zzgl. Pfand 0.25

1.29*

Aktion

THE PAPERMAKERS
Küchenpapier
„Küchen-Fee Sunny“; 
2-lagig; reißfest; 
8 Rollen à 45 Blatt; 
je Packung

7.49*

Aktion
MEINE METZGEREI
Puten-Schnitzel 
„Wiener Art“
Flüssig gewürzt; 
paniert; 
800-g-Packung; 
kg-Preis 9.36

FRISCHFLEISCH

PERFECT FIT™/WHISKAS®

Katzen- 
Trockenfutter
Versch. Sorten; je 2,8- 
bzw. 3,8-kg-Packung;  
kg-Preis 3.50 bzw. 2.58

1

Coca-Cola® oder 
Coca-Cola® zero
Koffeinhaltiges 
Getränk; 2-l-Flasche; 
l-Preis 0.65; 
zzgl. Pfand 0.25

9.79*

XXL
Aktion

1.29*

XXL
Aktion

3.99*

XXL
Aktion

7.99*

XXL
Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Kap- 
Seehecht- 
Filets
Z. B. 499 g; 
kg-Preis 15.99 

ab 10.99*

Aktion

ab Fr. 13.3.

Gutes für alle.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 
5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org
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KI-generiert



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ALDI IST DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-SIEGER.

Staubsauger PowerGo
FC8289; 900 W; 3-l-Beutel-Staub-
kammer; einstellbare Saugleistung 
und Multifunktionsdüse; 2 Jahre 
Garantie; UVP A 179.99; je Stück

Staubsaugerbeutel
Versch. Modelle; aus 
100 % synthetischem 
Material MicrofiltPlus®; 
inkl. Filter (außer UN 210) 
und Hygieneverschluss;  
je Packung

Passt  
perfekt  

zusammen

Hintergrund KI-generiert

59.99*

Aktion

1.49*

Aktion

Mit Allergiefilter
Ca. 9 m Reichweite ohne 
Steckdosenwechsel
Kompakte Größe und 
geringes Gewicht

Hintergrund KI-generiert

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

3/
20

26

ab Sa. 14.3.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung A Unverbindliche Preisempfehlung

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

1

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN  
DANKE!
aldi-sued.de/auszeichnungen

ab Do. 19.3.
ab Mo. 16.3.

OSTERDEKO
FESTLICH GÜNSTIG.PREISHITS FÜR DEINE 

KÜCHE.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Fr. 20.3.

GROSS KAUFEN,
RIESIG SPAREN.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



A

ZUM 16. MAL IN FOLGE.
WIR SENKEN FÜR EUCH DAUERHAFT DIE PREISE.

PREISFÜHRER!
  DEUTSCHLANDS WAHRER  

5.99
6.49

4.99
5.49

6.99
7.59

5.99
6.49

10.99
11.99

BARISSIMO
Kaffee Gold oder Mild 
Gemahlen, 500-g- 
Packung, kg-Preis 11.98

BARISSIMO
Kaffee Classic Intenso 
Gemahlen, 500-g-Packung,  
kg-Preis 9.98

BARISSIMO
Kaffee „Unser Bester“ 
Gemahlen, 2 x 250 g =  
500-g-Packung,  
kg-Preis 13.98

BARISSIMO
Kaffee Gold  
entkoffeiniert 
Gemahlen, 500-g-Packung,  
kg-Preis 11.98

BARISSIMO
Caffè Gustoso 
Ganze Bohnen,  
1-kg-Packung



A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG,  
Burgstr. 37, 45476 Mülheim. Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel  
auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale.

11.99
12.99

11.99
12.99

2.59
2.69

2.59
2.69

2.59
2.69

9.99
11.49

10.99
11.99

11.99
12.99

BARISSIMO
Espresso Classico 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung

BARISSIMO
Barista  
Crema oder Espresso 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung

BARISSIMO
Caffè Crema Dolce 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung

BARISSIMO
Kaffeepads 
Versch. Sorten, 20 Pads, 140-g-Packung, kg-Preis 18.50

BARISSIMO
Tradizione Espresso 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung

BARISSIMO
Kaffeepads  
Espresso
20 Pads,  
140-g- 
Packung,  
kg-Preis 18.50

BARISSIMO
Bio- 
Fairtrade- 
Kaffeepads 
20 Pads,  
140-g-Packung,  
kg-Preis 18.50

BARISSIMO
Caffè Crema & Aroma 
oder Espresso Cremoso 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung



1 Aus der Kühlung     
A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG,  
Burgstr. 37, 45476 Mülheim. Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

A

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

ZUM 16. MAL IN FOLGE.
WIR SENKEN FÜR EUCH DAUERHAFT DIE PREISE.

PREISFÜHRER!
  DEUTSCHLANDS WAHRER  

0.59
0.65

0.89
0.99

0.59
0.65

1.39
1.49

1.59 0.89
0.99

MILSANI
Buttermilchdessert1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 2.95

MILSANI
High-Protein- 
Grießpudding1

Versch. Sorten, je 500-g-
Becher, kg-Preis 3.18

MILSANI
VLA-Dessert1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 2.95

MILSANI
Sahnepudding1

Versch. Sorten,  
je 500-g-Becher,  
kg-Preis 2.78

MILSANI
High- 
Protein-Pudding1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 4.45

MILSANI
Sahnepudding  
mit Süßigkeiten1

Versch. Sorten, je 145-,  
150- bzw. 155-g-Becher,  
kg-Preis 5.74, 5.93 bzw. 6.14



2Aus der Tiefkühlung

2.79
2.99

3.29
3.49

1.89
1.99

2.99
3.29

2.99
3.49

1.99
2.19

MUCCI
Supreme  
Rich & Creamy2

Versch. Sorten, je 500-ml-
Packung, l-Preis 5.58

MUCCI
Eisschale2

Bourbonvanille-Eis,  
2,5-l-Packung, l-Preis 1.32

MUCCI 
Eisschale2

Versch. Sorten,  
je 1-l-Packung

MUCCI 
Sensation2

Versch. Sorten,  
je 6 x 100 ml = 600-ml-
Packung, l-Preis 4.98

MUCCI
Mini-Stieleis2

Versch. Sorten,  
je 12 x 50 ml = 600-ml-
Packung, l-Preis 4.98

MUCCI
Waffelhörnchen2

Versch. Sorten,  
je 6 x 120 ml = 720-ml-
Packung, l-Preis 2.76



Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel  
auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale.

0.89
0.95

0.65
0.69

0.59
0.65

0.69
0.79

0.95
1.15

KING’S CROWN
Tomatenmark
3-fach konzentriert,  
200-g-Tube, kg-Preis 4.45

KING’S CROWN
Passierte Tomaten
500-g-Packung,  
kg-Preis 1.30

KING’S CROWN
Gehackte Tomaten
400-g-Dose,  
kg-Preis 1.48

BIO
Bio-Tomaten, passiert
500-g-Packung,  
kg-Preis 1.38

BIO
Bio-Tomaten, gehackt
Versch. Sorten, 400-g-
Dose, kg-Preis 1.63

BIO
Bio-Tomatenmark
2-fach konzentriert, 
200-g-Tube, kg-Preis 4.75

JETZT 
DAUERHAFT 
SPAREN.

0.65
0.75



Bewusst genießen mit den pflanzenbasierten  
Produkten der ALDI Eigenmarke MYVAY.  

So geht Genuss – ganz ohne tierische Produkte!

MYVAY
Bio-Haferdrink
Versch. Sorten; 
je 1-l-Packung 

0.90

MYVAY
Bio-Kokosghurt
Je 400-g-Becher; 
kg-Preis 3.38

KÜHLUNG

1.35

MYVAY
Bio-Gemüse-
aufstrich
Versch. Sorten; 
je 180-g-Glas; 
kg-Preis 9.94

1.79

MYVAY
Vegane  
Bio-Streichcreme
Versch. Sorten; 
je 180-g-Glas; 
kg-Preis 6.94

1.25

MYVAY
Sojaghurt
Versch. Sorten; 
je 500-g-Becher; 
kg-Preis 1.98

KÜHLUNG

0.99

1.35

MYVAY
Bio-Mandeldrink
Ungesüßt; 1-l-Packung 

MYVAY
Vegane  
Käsealternative
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 6.60

KÜHLUNG

0.99

KI-
gen

eri
ert

Betrifft alle Artikel.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Betrifft alle Artikel außer Vegane Käsealternative und Sojaghurt.



MYVAY
Veganes 
Schnitzel  
oder veganes  
Cordon bleu
Je 2 Stück;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 10.95

2.19

MYVAY
Vegane Falafel 
oder vegane  
Gemüsebällchen
Je 200-g-Packung; 
kg-Preis 8.95

1.79

MYVAY
Bio-Tofu
Versch. Sorten; je 360- bzw. 400-g- 
Packung; kg-Preis 6.36 bzw. 5.73

2.29

MYVAY
The Wonder 
Chunks
Versch. Sorten;  
je 185-g-Packung; 
kg-Preis 13.24

2.45

MYVAY/ 
MEIN VEGGIE TAG
Veggie- oder  
veganer Snack
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 12.33

1.85

MYVAY/ 
MEIN VEGGIE TAG
Veggie- 
Würstchen
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 9.95

1.99

KI-generiert

Diesen Artikel  
findest du beim  

Frischfleisch.

Betrifft alle Artikel außer The Wonder Chunks.KÜHLUNG

KI-generiert

Ausgabe 01/2025

sehr gut

MY VAY Bio Tofu
geräuchert, Naturland
Im Test: 19  Räuchertofu
 14 sehr gut
 4 gut

MYVAY
Veganer Burger  
„Crispy Chicken  
Style“ oder  
„American Style“
Je 200- bzw. 227-g-Packung;  
kg-Preis 11.25 bzw. 9.91

2.25

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1� �Gezählt wurden mit dem V-Label vegan oder der Veganblume gekennzeichnete Food- und Kosmetik-Produktsorten  
(Standard-, Aktions- und Saisonware) über das Jahr 2024 verteilt bei ALDI SÜD.

Über                              vegan 
gekennzeichnete Produkte1 
entdecken.

1400



BIO
Bio-Fruchtjoghurt
Versch. Sorten; 
je 150-g-Becher; 
kg-Preis 3.93

0.59

BIO
Bio-Salami
Versch. Sorten; 
je 125-g-Packung; 
kg-Preis 19.92

2.49

BIO
Bio-Bacon
Frühstücksspeck; 
geräuchert; 
100-g-Packung; 
kg-Preis 19.90

1.99

3.99

BIO
Bio-Räucherlachs
100-g-Packung; 
kg-Preis 39.90

BIO
Körniger  
Bio-Frischkäse
200-g-Packung; 
kg-Preis 7.25

1.45

BIO
Bio-Schlagsahne2

Mind. 30 % Fett; 
200-g-Becher; 
kg-Preis 5.95

1.19

Betrifft alle Artikel.

KÜHLUNG

1

1

1

1

1

Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökologischer Erzeugung.

Aus unserem Sortiment

GEMEINSAM MACHEN WIR 
NACHHALTIGKEIT 
ZUR NORMALSTEN 
SACHE DER WELT.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die 
Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der 
bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Ausstattung kann abweichen.

Betrifft alle Artikel.



BIO
Bio-Tortelloni
Versch. Sorten;  
je 300-g-Packung; 
kg-Preis 6.63

1.99

1.69

BIO
Fruchtgummi
Versch. Sorten; 
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 8.45

BIO
Bio-Cashew-
Bruch
200-g-Packung; 
kg-Preis 10.95

2.19

BIO
Bio-Eintopf 
oder -Suppe
Versch. Sorten; 
je 400-g-Dose; 
kg-Preis 3.48

1.39

BIO
Bio-Honig
Versch. Sorten; 
je 500-g-Glas; 
kg-Preis 7.50

3.75

BIO
Bio-Gemüse
Versch. Sorten; 
je 750-g-Packung; 
kg-Preis 3.59

TIEFKÜHLUNG

2.69

BIO
Bio- 
Dinkelnudeln
Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung; 
kg-Preis 2.90

1.45

KÜHLUNG

0.95

BIO
Bio- 
Tomatenmark
200-g-Tube; 
kg-Preis 4.75

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

KI-
ge

ne
rie

rt

Betri!t alle Artikel.



BUCHE JETZT DEIN  JAHRES-PAKET.

DAUERHAFT VERFÜGBAR 
UND 365 TAGE MOBIL. 

Jetzt in deiner  
Filiale oder der 
ALDI TALK App.

69.991
Schon ab

1. ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage): Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: Ge-
spräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 60/250/450 GB Volumen bei Jahres-Paket XS/S/L 
stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Max. Geschwindigkeit Inklusivdaten-
volumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. 
Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Bei ausreichendem Guthaben 
erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1. Vertragsjahres jederzeit kündbar. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), 
E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.



Mo. 9.3. – Sa. 21.3.

* Rabatt gilt nur für die RTL+ 25 € Guthabenkarte, für die Flix 20 € Guthabenkarte, für die Zalando 25 € Guthabenkarte sowie für die 
Zalando 50 € Guthabenkarte im Zeitraum vom 9.3.2026 – 21.3.2026. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vor-
mittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht 
betro� en. ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird von einem Dritten erbracht.

21.25*

25.00

-15 %

17.00*

20.00

-15 %

20€

Deine Verbindung zur Welt
Erlebe mehr mit Flix

20€

Jetzt in der 
Filiale verfügbar.

21.25*

25.00

-15 %

42.50*

50.00

-15 %

OSTERFREUDE 
FÜR ALLE.
ZUM ALDI PREIS.



Nur

49€*

1 Nacht für 2 Personen

PREMIER INN:  DIE HOTELZZZ FÜR BESSEREN SCHLAF.

KLEINE AUSZEIT  VERSCHENKEN 
UND GENIESSEN.

Mo. 2.3. - Di. 31.3.

DEIN GUTSCHEIN

JETZT ONLINE  
BUCHEN  

UNTER 

aldi-reisen.animod.de

1 Nacht im Doppelzimmer für 2 Personen

Auswahl aus über 60 Premier Inn Hotels deutschlandweit  
u. a. Köln, Berlin, München

1 Jahr ab Kauf einlösbar *

Bei der Einlösung kannst du Zusatznächte oder  
Frühstück einfach dazubuchen.

1.	 Gutschein kaufen
2.	 Hotel auswählen 
3.	 Auszeit mit Premier-Inn-Komfort genießen

SO EINFACH GEHT'S:

* �	Der Gutschein ist für die oben beschriebenen Leistungen ab Ausstellung 1 Jahr einlösbar, und die Reservierung ist nach Verfügbarkeit und unter Angabe der Gutscheinnummer ausschließlich 
unter aldi-reisen.animod.de/gutschein-einloesen möglich (keine Drittakzeptanz). Der Multigutschein kann nicht für eine Buchung direkt im Hotel genutzt werden. Danach ist der Gutschein 
für weitere 2 Jahre als Wertgutschein bei Animod einlösbar. Eine Barauszahlung des Gutscheins ist nicht möglich. Nach Buchung ist eine Stornierung oder Umbuchung nicht mehr möglich. 
Anbieter dieses Gutscheins ist die Animod GmbH, Bayenthalgürtel 4, 50968 Köln.



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?
ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

VORSCHAU-PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR MÄRZ. 

Traumziele im Magazin und auf aldi-reisen.de

Ägypten 
Kairo, Nilkreuzfahrt & Baden in Abu Soma
15-tägig inkl. Flüge, 4-Sterne-Hotels mit Verpflegung, 5-Sterne-Schiff MS Nile Shams
mit Vollpension (S. 7)

Italien 
Ischia
(Seite 7)

Orient & Malediven
(Seite 24)

TrustScore 4.5     3.894 Bewertungen
Stand Februar/26

pro Person ab

699 €
im Doppelzimmer 

pro Person ab

3.799 €
in der 2er-Innenkabine

pro Person ab

1.699 €
im Doppelzimmer/Doppelkabine Außen

REISEN ZUM ORIGINAL ALDI PREIS

Ausgabe März
Gültig bis 31.3.26

REISE-DEALS
DES MONATS

Weitere Infos auf Seite 3.

Spare bis zu 200 €.

DIE  WELT  ENTDECKEN!  

GROSSE FREUDE ZUM 

KLEINEN PREIS.BEQUEME DAMENMODE 

ZUM TIEFPREIS.

PRÄCHTIGER GARTEN  

ZUM TOP-PREIS.

im Innenteil

Osterkörbchen

z. B.  2.99*

Nachtwäsche
z. B.  6.99*

Einsatz oder Form 
für Heißluftfritteuse

z. B.  1.99*

ab Mo. 23.3.

2.29*

Aktion

BELAVI
LED-Solar-Windspiel

TOP-ANGEBOTE FÜR  

KÜCHENPROFIS.

¹  BLUEY TM and BLUEY character logos TM & © Ludo Studio Pty Ltd 2018. 

Licensed by BBC Studios. BBC logo TM & © BBC 1996.

1

Gültig von Mo. 23.3. – Sa. 28.3.

ab Sa. 28.3.
ab Do. 26.3.

ab Mo. 23.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Do. 26.3.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Hintergrund KI-generiert.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Mo. 16.3.
GOURMET FINEST CUISINE
Blätterteig- 
Minis

kg-Preis 5.97

1.79*

 2.99

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

kg-Preis 9.50

z. B.  0.95*

 1.29

-26 %
GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

1-kg-Packung

z. B.  1.19*

HOL DIR  GÜNSTIGE 
GARTENHELFER.
Im Innenteil

ab Do. 19.3.

4.99*

Aktion

BELAVI
Pflanzturm  
mit 4 Etagen

Hintergrund KI-generiert

WOHLFÜHLEN IM BAD 
 ZUM  TOP-PREIS.

Duschtuch oder Handtücher

z. B.  6.99*

ab Fr. 20.3.Mo. 16.3. – Sa. 21.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -40 %
 SPAREN.

Gültig von Mo. 16.3. – Sa. 21.3.

ab Mo. 16.3.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI SERVICES

9-FACH 
TESTSIEGER.

Au
flö

su
ng

 re
ch

tli
ch

e H
in

we
ist

ex
te

 S
ei

te
 18

–1
9

 9-FACH  
 TESTSIEGER. 
AUSGEZEICHNETE TARIFE FÜR ALLE.  
ZUM ALDI PREIS.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


